2025年 10月 16日

各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

問合せ先 取締役経営戦略室長  伊藤 和哉

(TEL：024-563-6818)

当社子会社（ホームセンターバロー）の組織変更と人事異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社ホームセンターバロー（本社：岐阜県多治見市）は、下記の

とおり組織変更と人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

商品統括部の配下に介護事業推進部を新設し、「介護」カテゴリ強化と、介護保険制度に対

応できる「介護用品のレンタル」及び「住宅の介護用リフォーム工事」の受託について取組

み、売上高・利益率の向上を図る。

２．人事異動の内容

【部長相当職の異動】（2025 年 10 月 16 日付）

 氏 名 新役職名 現役職名

鈴木
す ず き

 将之
まさゆき

 商品統括部 介護事業推進部長 商品統括部 第二商品部長代理

青木
あ お き

 博史
ひ ろ し

商品統括部長 兼 第二商品部長

[アレンザホールディングス(株) ホームニーズ

商品部長]

商品統括部長

[アレンザホールディングス(株) ホームニーズ

商品部長]

以 上

古川 悟
FASF

古川 悟
Alleanza